
ZARZĄDZENIE NR 16/F/2012
Wójta Gminy Jordanów Śląski
z dnia 31 października 2012r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2012 rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 ze  zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 ze zmianami), Uchwały Nr XII/69/2011 Rady 
Gminy Jordanów Śląski z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Jordanów Śląski na rok 2012 ze  zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać zwiększenia  planu dochodów w budżecie gminy na rok 2012 o kwotę
    zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia
2. Dokonać zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy na rok 2012 o kwotę
    oraz przesunięć w planie wydatków o kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia

7.759,00 zł

7.759,00zł
 9.000,00zł

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 8.305.365,67 zł

8.128.431,51 zł
  176.934,16 zł  

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 8.057.429,67 zł

7.581.438,67 zł
475.991,00 zł

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    85213 z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby 
pobierające świadczenie pielęgnacyjne na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych – Dz. U. z 
2008 r. Nr 164, poz. 1027 z póź. zm. – (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-
ZS1.3146.202.2012 z dnia 25.10.2012 r.)

•    85415 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów 
o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90 d i art. 90 e ustawy o systemie oświaty 
(pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.91.3.2012 z dnia 23.10.2012 r.)

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału:
•    85212 zmniejszono środki w § 3110 (świadczenia społeczne – mniejsze potrzeby) a 

zwiększono środki w § 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne za świadczeniobiorców 
– większe potrzeby) zmianę powyższą wprowadzono w zakresie środków zleconych 
(pismo Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr GOPS/564/2012 z dnia 30.10.2012 r.)

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu 852 w 
zakresie środków własnych (pismo Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 
GOPS/563/2012 z dnia 30.10.2012 r.):

•    zmniejszono środki w:
−   rozdz. 85219 § 4010 wynagrodzenie osobowe  (mniejsze potrzeby)
•    zwiększono środki w:
−   rozdz. 85202 § 4330 z przeznaczeniem na opłatę za pobyt podopiecznych w Domach 

Pomocy Społecznej (większe potrzeby)
−   rozdz. 85206 § 4330 z przeznaczeniem na pokrycie kosztów w przypadku umieszczenia 

dziecka w rodzinie zastępczej albo rodzinnym domu dziecka gmina właściwa ze względu 
na miejsce zamieszkania dziecka przed umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy 
zastępczej ponosi w pierwszym roku pobytu dziecka 10% wydatków na opiekę i 
wychowanie (większe potrzeby)

−   rozdz. 85212 § 4110; 85219 § 4110; 85228 § 4110 z przeznaczeniem na składki na 
ubezpieczenia społeczne (wzrost składki rentowej o 2% od miesiąca lutego 2012 r.)

−   rozdz. 85212 § 4280 z przeznaczeniem na badania profilaktyczne pracownika 
zatrudnionego na zastępstwo (pracownik zatrudniony na czas nieokreślony przebywa na 
zwolnieniu lekarskim)

−   rozdz. 85219 § 4210 z przeznaczeniem na zakup materiałów (większe potrzeby), § 4410 
z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe (większe potrzeby) i § 4700 z 
przeznaczeniem na szkolenia pracownika (większe potrzeby w związku z zatrudnieniem 



pracownika na zastępstwo – pracownik zatrudniony na czas nieokreślony przebywa na 
zwolnieniu lekarskim).



Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
852 Pomoc społeczna

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
670 740,00 300,00 671 040,00

2 000,00 300,00 2 300,00

600,00 300,00 900,00

7 886,00 7 459,00 15 345,00

7 886,00 7 459,00 15 345,00

7 886,00 7 459,00 15 345,00

8 297 606,67 7 759,00 8 305 365,67

Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

85206 Wspieranie rodziny

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4280 Zakup usług zdrowotnych

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4410 Podróże służbowe krajowe

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów

3240 Stypendia dla uczniów

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
1 017 643,00 300,00 1 017 943,00

60 480,00 70,00 60 550,00

60 480,00 70,00 60 550,00

1 000,00 215,55 1 215,55

1 000,00 215,55 1 215,55

558 871,28 675,15 559 546,43

501 749,00 - 3 000,00 498 749,00

9 102,00 3 600,00 12 702,00

84,85 75,15 160,00

2 000,00 300,00 2 300,00

2 000,00 300,00 2 300,00

278 306,72 - 1 157,70 277 149,02

171 652,00 - 6 000,00 165 652,00

29 096,00 3 413,00 32 509,00

15 977,00 879,30 16 856,30

3 090,00 200,00 3 290,00

2 878,00 350,00 3 228,00

12 356,00 197,00 12 553,00

1 663,00 197,00 1 860,00

114 763,00 7 459,00 122 222,00

14 886,00 7 459,00 22 345,00

12 336,00 7 459,00 19 795,00

8 049 670,67 7 759,00 8 057 429,67

Strona 1


	Zarz nr 16.pdf
	zał nr 1 do zarz nr 16.xls
	doc1

	zał nr 2 do zarz nr 16.xls
	doc1


